
Eesti vibuspordi edetabel 2017-2018 sisehooaeg

Koostas: Eesti Vibuliit (Anneli Preimann) J - juunior;    K - kadett

Seisuga: 22. november 2017     N - noor;    V - veteran 50+

SPORTVIBU NAISED

18m harjutus (60 noolt)
1 Alexandra Põllumäe K Tartu VK/Tartu Valla SK 18.11. Novembri Nooled 556

2 Triinu Lilienthal K Järvakandi Ilves 18.11. Novembri Nooled 544

3 Bessi Kasak Järvakandi Ilves 11.-12.11. SiseMK I etapp (MAR) 543

4 Maris Tetsmann J - 18.11. Novembri Nooled 542

18m distants
1 Triinu Lilienthal K Järvakandi Ilves 18.11. Novembri Nooled 286

2 Alexandra Põllumäe K Tartu VK/Tartu Valla SK 18.11. Novembri Nooled 280

3 Bessi Kasak Järvakandi Ilves 11.-12.11. SiseMK I etapp (MAR) 274

4 Maris Tetsmann J - 18.11. Novembri Nooled 273

SPORTVIBU MEHED  

18m harjutus (60 noolt)
1 Karl Kivilo J Järvakandi Ilves 18.11. Novembri Nooled 552

2 Priit Tanvel Tallinna Vibukool 28.10. Wilhelm Tell (FIN) 547

3 David Pedossar J Tartu VK/Tartu Valla SK 28.10. Järvamaa Open 517

18m distants (30 noolt)
1 Karl Kivilo J Järvakandi Ilves 18.11. Novembri Nooled 276

2 Priit Tanvel Tallinna Vibukool 28.10. Wilhelm Tell (FIN) 274

3 David Pedossar J Tartu VK/Tartu Valla SK 28.10. Järvamaa Open 260

PLOKKVIBU NAISED

18m harjutus (60 noolt)
1 Lisell Jäätma J Türi Vibukool 18.11. Novembri Nooled 576

1 Meeri-Marita Paas K Türi Vibukool 18.11. Novembri Nooled 576

3 Emily Hõim J Tartu VK/Tartu Valla SK 28.10. Järvamaa Open 574

4 Kristi Ilves J Türi Vibukool 18.11. Novembri Nooled 565

5 Karolin Puusepp N Türi Vibukool 28.10. Järvamaa Open 561

6 Evelyn Rang Tallinna Vibukool 28.10. Järvamaa Open 548

7 Hanna Liina Lippand K Türi Vibukool 18.11. Novembri Nooled 548

8 Erika Tšigura N Türi Vibukool 28.10. Järvamaa Open 530

18m distants (30 noolt)
1 Meeri-Marita Paas K Türi Vibukool 18.11. Novembri Nooled 290

2 Emily Hõim J Tartu VK/Tartu Valla SK 28.10. Järvamaa Open 289

3 Lisell Jäätma J Türi Vibukool 18.11. Novembri Nooled 289

4 Kristi Ilves J Türi Vibukool 18.11. Novembri Nooled 285

5 Karolin Puusepp N Türi Vibukool 28.10. Järvamaa Open 284



6 Evelyn Rang Tallinna Vibukool 28.10. Järvamaa Open 278

7 Hanna Liina Lippand K Türi Vibukool 18.11. Novembri Nooled 276

8 Erika Tšigura N Türi Vibukool 28.10. Järvamaa Open 274

PLOKKVIBU MEHED

18m harjutus (60 noolt)
1 Robin Jäätma K Türi Vibukool 18.11. Novembri Nooled 580

2 Evert Ressar Türi Vibukool 18.11. Novembri Nooled 579

3 Kristjan Puusepp J Türi Vibukool 28.10. Järvamaa Open 576

4 Artur Aas K Türi Vibukool 28.10. Järvamaa Open 568

5 Indrek Võhumõõk Baltic Hunter SC 18.11. Novembri Nooled 568

6 Jaan Kookla V Baltic Hunter SC 18.11. Novembri Nooled 565

7 Mart Marandi V Baltic Hunter SC 18.11. Novembri Nooled 562

8 Caius Kand J Türi Vibukool 18.11. Novembri Nooled 561

9 Aleksander Kiskonen V Türi Vibukool 28.10. Järvamaa Open 545

18m distants (30 noolt)
1 Robin Jäätma K Türi Vibukool 18.11. Novembri Nooled 293

2 Evert Ressar Türi Vibukool 18.11. Novembri Nooled 291

3 Kristjan Puusepp J Türi Vibukool 28.10. Järvamaa Open 290

4 Artur Aas K Türi Vibukool 28.10. Järvamaa Open 285

5 Indrek Võhumõõk Baltic Hunter SC 18.11. Novembri Nooled 285

6 Jaan Kookla V Baltic Hunter SC 18.11. Novembri Nooled 283

7 Caius Kand J Türi Vibukool 18.11. Novembri Nooled 281

8 Mart Marandi V Baltic Hunter SC 18.11. Novembri Nooled 281

9 Aleksander Kiskonen V Türi Vibukool 28.10. Järvamaa Open 273


